REPUBLIKA E SHQIPERISH:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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Né bazé t& nenit 9/1, @€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi 1 Zyrtaut 7

“Periodik Tietor” J









DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

s Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)
2,500(dymijeepeseqi | 17,500(shtatembe
Hua, 25,000 euro, krijuar nga transformimi i nt)euro dhjetemijeepeseqi
Kontrates se Sipermarrjes, se dates 08.10.2010 ne nd) euro
Kontrate shitblerje [ NG D--
10.09.2013, per diferencen e ¢mimit te papaguar
(24,0 urg) ne momentin e lidhies se kontrates
urres.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarif)

1é plotésoni né fotokopje 1é tij. /] TE: ] &/ \/ ,
it uts /| :
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